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خبـر شهردار منطقه چهار شیراز خبر داد؛
آغاز طرح محرومیت زدایی توسط شهرداری منطقه ۴ شیراز

شهردار منطقه چهار شیراز از آغاز طرح محرومیت زدایی توسط شهرداری این منطقه 
در شهرک گلشن به عنوان یکی از مناطق کمتر برخوردار این شهر خبر داد.

شیراز،  چهار  منطقه  شهرداری  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
حسام الدین اسدزاده اظهار داشت: در این راستا حدود ۱۵ هزار مترمربع آسفالت و 

همچنین حدود ۳۰۰۰ مترمربع کانیوا گذاری اجرا می شود.
وی بیان کرد: همچنین، با پیگیری انجام شده شرکت آب و فاضلاب شبکه فاضلاب 
کوچه های های ۲، ۴، ۶، ۸، ۱۰ در حال اجرا است که پس از پایان عملیات شهرداری 
کرد:  بیان  می کند.اسدزاده  اقدام  روکش  و  گذاری  کانیوا  اجرای  به  نسبت  منطقه 

برای این طرح ها نیز تاکنون حدود ۳ میلیارد تومان هزینه شده است.وی گفت: در 
ادامه این طرح، لوله گذاری خیابان اصلی و برخی کوچه ها هم با توجه به نقشه های 

تجدیدنظر شده از هفته آینده به طول ۲/۵ کیلومتر اجرا می شود.
شهردار منطقه چهار شیراز تاکید کرد: خدمت به مردم و به ویژه توجه به مناطق 
کمتر برخوردار را یک وظیفه می دانیم و بر این باوریم که باید توزیع خدمات نیز 

عادلانه باشد.
وی بیان کرد: تا رفع مشکلات در کنار شهروندان  ساکن در شهرک گلشن هستیم 

و برای ایجاد زیرساخت ها نیز از هر تلاشی دریغ نمی ورزیم.

مدیر توزیع نیروی برق گویم:

تعامل با ادارات برای تسریع در پروژه های 
عمرانی، اولویت توزیع برق شیراز

مدیرکل آموزش و پرورش فارس:

شیوه نامه عفاف و حجاب ویژه 
سال تحصیلی آینده در آموزش و پرورش 

فارس تدوین می شود

واکنش استاندار فارس به انتشار یک فیلم در آرامگاه حافظ؛

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره کل روابط عمومی و امور 
بین الملل استانداری فارس ایمانیه استاندار فارس از برخورد قاطع با 

لاابالی گری، رفتارهای سازمان یافته و هنجار شکنانه خبر داد.
رفتارهای  و  هنجارشکنی  اجازه  به هیچ وجه  گفت:  فارس  استاندار 
خلاف شرع را در شیراز و استان فارس نخواهیم داد و با عوامل و 
عناصری که به صورت سازمان یافته درصدد ترویج لاابالی گری و 

فساد هستند، برخورد قانونی صورت خواهد گرفت.
و  عفاف  رعایت  اهمیت  بیان  با  فارس  استان  تأمین  شورای  رئیس 
اقدامات سلبی  بیان داشت: مجموعه  امنیت اخلاقی جامعه  حجاب و 
و ایجابی در استان فارس در حال اجراست و دستگاه های فرهنگی 
حوزه  در  شده  تلاش  و  داده اند  انجام  استان  در  را  مناسبی  اقدامات 
عفاف و حجاب با تدبیر و برنامه ریزی و ایجاد آرامش و تذکر در 
رسی  مردم  سامانه  همچنین  و  ناظر  طرح های  و  مختلف  قالب های 
که  کسانی  یا  یافته  سازمان  اما حساب حرکت های  پذیرد  صورت 
اصرار به قبح شکنی و مقابله با قوانین و مقررات دارند با بقیه جداست 
و وظیفه دستگاه های مختلف امنیتی و قضایی برخورد قاطع، مناسب 

و بجاست.
 ایمانیه از عزم دستگاه اجرایی و قضایی استان برای مقابله با ایستادگی 
در مقابل قانون خبر داد و اظهار داشت: در ماجرای حافظیه شیراز، 
براساس تصمیم مقامات قضایی، مدیر مجموعه حافظیه و دو نفری که 
رفتارهای خلاف شرع و هنجارشکنانه داشته اند، امروز تعیین تکلیف 
تا  نیز  استان  میراث فرهنگی و گردشگری  خواهند شد و مدیرکل 
مشخص شدن پرونده اجازه حضور در محیط اداری را نخواهد داشت.

همزمان با روز جهانی MS عنوان شد؛

 شناسایی و ارائه خدمات درمانی 
 MS به بیش از هشت هزار بیمار مبتلا به

در دانشگاه علوم پزشکی شیراز

دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان فارس:

دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان فارس با بیان اینکه مجموعه 
و  دارد  مجرم  خود  به  نسبت  که  وظیفه ای  بر  علاوه  دادگستری 
به  مجرم  سالم  بازگشت  و  بازپروری  اصلاح،  آن  وظیفه  مهم ترین 

جامعه است و در کنار آن توجه ویژه به خانواده زندانی دارد.
خیرین نیکوکار با هدف کاهش چشمگیر طلاق همسران زندانیان، 
گرایش  روانی،  و  اجتماعی  ناهنجاری های  فرزندان،  تحصیل  ترک 
اعضای خانواده به مشاغل کاذب و تکدی گری دورهم جمع شدند و 

کمک های نقدی و غیر نقدی برای این خانواده اهدا کردند. 
سرویس خبری/خدیجه غضنفری: دادستان عمومی و انقلاب مرکز 
از  حمایت  )روز  مهر  نسیم  ملی  روز  گرامیداشت  مراسم  در  استان 
مشارکت های  گفت:  نیکوکار  خیرین  جمع  در  زندانیان(  خانواده 
خیرین و نیکوکاران استان فارس و شهر شیراز در کشور مثال زدنی 

است.
مصطفی بحرینی این مقام ارشد قضایی فارس با بیان اینکه مجموعه 
و  دارد  مجرم  خود  به  نسبت  که  وظیفه ای  بر  علاوه  دادگستری 
به  مجرم  سالم  بازگشت  و  بازپروری  اصلاح،  آن  وظیفه  مهم ترین 

جامعه است و در کنار آن توجه ویژه به خانواده زندانی دارد.
جمله  از  زندانی  خانواده  به  نسبت  مواردی  در  داد:  ادامه  بحرینی 

درمانی، معیشتی، امور رفاهی، فرهنگی و آموزشی غافل نیستیم.
رئیس هیئت مدیره انجمن حمایت زندانیان شیراز بیان داشت: تلاش 
کرده ایم تا درآمدهای پایدار را جایگزین منابع درآمدی مقطعی کنیم 
پایدار  توسعه  و  سرمایه گذاری  برای  خیرین  مشارکت  از  بتوانیم  و 

بهره مند شویم.

منابع  و  ظرفیت ها  از  استفاده  با  تا  شده  تلاش  اضافه کرد:  بحرینی 
برای  زندانیان  اشتغال  زمینه  مختلف،  ادارات  و  جامعه  موجود 

فراهم شود. معاون سلامت، اصلاح و تربیت زندان های  درآمدزایی 
فارس نیز گفت: رسالت های سازمان زندان ها در رابطه با زندانیان و 
خانواده های آنان در حوزه های مختلف آموزشی، فرهنگی، اشتغال، 
حرفه آموزی و بهداشت و درمان آنها است که یکی از مؤلفه ها بحث 

رفاه و معیشت خانواده زندانیان است.
بسیار  اقدامات  زندان ها  سازمان  کرد:  اضافه  منش  انصاری  محسن 
فرهنگی،  حوزه های  در  زندانیان  توانمندسازی  راستای  در  مناسبی 

حرفه آموزی، اشتغال، بهداشت و درمان انجام می دهد.
وی بیان داشت: مشکلات اقتصادی خانواده های زندانیان موجب بروز 
آسیب های اجتماعی برای آنها می شود و کمک به زندانی و خانواده 

آنها کمک به جامعه است.
وی ادامه داد: خانواده زندانیان، مجرم نیستند و باید به مشکلات آنها 

رسیدگی شود.
معاون سلامت، اصلاح و تربیت زندان های فارس اضافه کرد: زمانی 
بر  باشند  داشته  را  خود  خانواده  معاش  تأمین  دغدغه  زندانیان  که 

اصلاح و تربیت خود در زمان زندانی بودن تمرکز لازم را ندارند.
انصاری منش تاکید کرد: تمام تلاش ما در انجمن حمایت زندانیان 

باید بر رسیدگی به مشکلات خانواده های زندانیان متمرکز شود.
معاون سلامت، اصلاح و تربیت زندان های فارس با اشاره به اینکه در 
سطح استان فارس ۱۶ انجمن حمایت از زندانیان وجود دارد که بالغ 

بر ۷ هزار خانوار را تحت پوشش قرار می دهد.
 ۱۰۰۰ بر  بالغ  شیراز  مرکز  حمایت  انجمن  در  داشت:  اظهار  وی 
از جمله آموزشی، درمانی و حقوق،  خانواده تحت پوشش خدماتی 

مزایا و معیشتی قرار می گیرند.
وی خاطرنشان کرد: یکی از مؤلفه های اثرگذار در اصلاح و تربیت 

در زندان ها مقوله اشتغال است.

مدیرعامل مجمع خیرین شهرساز و فرهنگ ساز شیراز؛

اجتماع سالم نیازمند همراهی همه دستگاه ها 
در کنار مردم است

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری فارس:

برخی شهرداری های استان در حوزه سرمایه گذاری در ابتدای راه هستند

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری فارس گفت: انتظار است و 
تاکید می کنیم که شهرداری ها شهرها را با الگوهای جدید فناورانه به 

عنوان یکی از مظاهر توسعه اداره کنند.
استانداری  اطلاع رسانی  پایگاه  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
فارس محمود رضایی کوچی در همایش شهرداران استان فارس در 
شهرستان بوانات افزود: قطعا فناوری به روان سازی کارها و افزایش 
کیفیت خدمات و همچنین کاهش هزینه ها بسیار کمک خواهد کرد.
وی، هویت شهرها را یک هویت پویا و فرایندی دانست و ادامه داد: 
این پویایی به این معناست که مطالبات مردم در شهرها در هر مقطع 
الگوی  با یک  باید شهرها را  بنابراین  باشد و  ممکن است متفاوت 

جدید از نگاه مدیریتی اداره کنیم.
او اظهار کرد: دولت ها در دنیا بحث توسعه و پیشرفت را به عنوان 
شعار اصلی خود مطرح می کنند و این توسعه نیز بیشتر از شهرها آغاز 

می شود که مدیر ارشد آن شهرداران هستند.
ساختار  گفت:  فارس  استانداری  عمرانی  امور  هماهنگی  معاون 
مدیریتی شهرها در کشور ما به گونه ای است که مباحث اقتصادی، 
ارتباط  با شهرداران و مدیران شهری  اجتماعی، عمرانی و فرهنگی 

دارد.
رضایی بودجه کل شهرهای استان فارس را حدود ۳۰ هزار میلیارد 
تومان برآورد کرد و گفت: حدود ۲۵ هزار میلیارد تومان از این عدد 

مربوط به شهرداری شیراز است.
وی ادامه داد: بودجه کل شهرداری های کشور هم حدود ۲۰۰ هزار 
بودجه عمرانی کشور در  با  برابر  این عدد  است که  تومان  میلیارد 

سال ۱۴۰۲ است.
او بیان کرد: برخی شهرداری های استان در حوزه سرمایه گذاری در 
ابتدای راه هستند و کارهایی هم کرده اند اما هنوز نیاز است که تلاش 

بیشتری در این زمینه انجام شود.
در  امسال  گفت:  فارس  استانداری  عمرانی  امور  هماهنگی  معاون 
برخی مناطق استان برخی پروژه های نهضت ملی مسکن تکمیل و 
آماده واگذاری به متقاضیان می شود و بنابراین اگر شهرداری ها در 
نکنند واحدهایی آماده  بحث آماده سازی زیرساخت ها خوب ورود 

تحویل می شود که زیرساخت های آنها آماده نیست.
رضایی کوچی افزود: در برخی شهرهای استان بحث پسماند و زباله 
و مکان یابی دفن آنها به یک مشکل تبدیل شده که باید این مسئله 

اصلاح شود.
او ادامه داد: برخی شهرها به ویژه شهرهای کوچک ما در بحث دفع 
پسماندها شرایط خوبی ندارند و این باعث می شود که افکار عمومی 
نسبت به این مسئله واکنش منفی نشان دهد و بنابراین توصیه می شود 

در مکان یابی دفن اصولی زباله توجه و دقت بیشتری شود.
وی همچنین از شهرداری ها خواست که به موضوع مردمداری توجه 

جدی داشته باشند.
رضایی کوچی افزود: البته مردمداری به معنای دادن پاسخ مثبت به 
هر درخواستی نیست اما نحوه پاسخگویی می تواند به گونه ای باشد 
که حتی اگر آن پاسخ منفی باشد موجب گلایه ارباب رجوع نشود.


